

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑	ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.๖ บ้านโนนสง่า ต.สระใคร อ.สระใคร จ.หนองคาย /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร		
๒	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๓๘,๐๐๐	บาท
๓	ลักษณะงาน โดยสังเขป จุดที่ ๑ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๔๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๓๒.๐๐ ตร.ม. พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร จุดที่ ๒ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๔๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๒๙.๐๐ ตร.ม. พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร		
๔	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน	๑๒๕,๔๐๐	บาท
๕	บัญชีประมาณการราคากลาง ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)		
๖	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๖.๑ นายสมหมาย อาสนานิ ประธานกรรมการ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ๖.๒ นายสงกรานต์ โพธิจินดา กรรมการ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและควบคุมอาคาร ๖.๓ นายนิรุต ตุธรรม กรรมการ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน		

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 1 บ้านโนนสง่า หมู่ที่ 6 ตำบลสระใคร อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย
สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านโนนสง่า หมู่ที่ 6 ตำบลสระใคร อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 44.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 132.00 ตร.ม. ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.สระใคร ที่ 114/2561 ลงวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานทางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBIN)	ตร.ม.	176.00	1.79	315.04	1.3822	2.47	435.45
2	งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	8.80	65.36	575.17	1.3822	90.34	795.00
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม. (SAND CUSHION)	ตร.ม.	132.00	24.78	3,271.22	1.3822	34.25	4,521.49
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)				-	-	-	-
	- งานผิวทางแบบ คอนกรีต ค. 2 หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	132.00	312.47	41,246.04	1.3822	431.90	57,010.28
	- รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	79.45	-	1.3822	109.82	-
	- รอยต่อเพื่อการหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	9.00	56.22	505.98	1.3822	77.71	699.37
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	-	55.37	-	1.3822	76.53	-
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERTS)				-	-	-	-
	- ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ชั้น 3	เมตร	-	-	-	1.3822	-	-
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
TOTAL								63,461.57
ขอใช้งบประมาณเพียง(ตามข้อบัญญัติงบประมาณ)								63,400.00
(ตัวอักษร)		(หกหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)						

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2561

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมหมาย อาสนานิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสงกรานต์ โพธิจินดา)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิรุต ตูธรรม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

- อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

จำเอก.....อนุมัติ

(เกียรติศักดิ์ สีเส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร

วันที่ 23 พ.ค. 2561

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 2 บ้านโนนสง่า หมู่ที่ 6 ตำบลสระใคร อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย
สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านโนนสง่า หมู่ที่ 6 ตำบลสระใคร อำเภอสระใคร จังหวัดหนองคาย

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 43.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 129.00 ตร.ม. ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.สระใคร ที่ 114/2561 ลงวันที่ 18 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานทางป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBIN)	ตร.ม.	172.00	1.79	307.88	1.3822	2.47	425.55
2	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	8.60	65.36	562.10	1.3822	90.34	776.93
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม. (SAND CUSHION)	ตร.ม.	129.00	24.78	3,196.88	1.3822	34.25	4,418.72
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)				-	-	-	-
	- งานผิวทางแบบ คอนกรีต ค.2 หนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	129.00	312.47	40,308.63	1.3822	431.90	55,714.59
	- รอยต่อแผ่ขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	79.45	-	1.3822	109.82	-
	- รอยต่อแผ่การหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	9.00	56.22	505.98	1.3822	77.71	699.37
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	-	55.37	-	1.3822	76.53	-
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C. PIPE CULVERTS)				-	-	-	-
	- ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ชั้น 3	เมตร	-	-	-	1.3822	-	-
6	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
TOTAL								62,035.16
ขอใช้งบประมาณเพียง(ตามข้อบัญญัติงบประมาณ)								62,000.00
(ตัวอักษร)				(หกหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2561

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมหมาย อาสนานิ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสงกรานต์ โพธิจินดา)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและควบคุมอาคาร

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิรุต ตุธรรม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

- อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

จำเอก.....อนุมัติ
(เกียรติศักดิ์ สีใส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสระใคร
วันที่